2

Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 21.12.2022 №120

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Городского округа Верхняя Тура, утвержденный постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 30.03.2015 № 9

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования, упорядочения процесса разработки и реализации муниципальных программ Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Городского округа Верхняя Тура, утвержденный постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 30.03.2015 № 9 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ на территории Городского округа Верхняя Тура», с изменениями, внесенными постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 07.02.2019 № 18, следующие изменения:
– пункт 3 главы 1 изложить в новой редакции:
«3. Сроки реализации муниципальной программы рассчитаны на период от одного финансового года до двенадцати лет.»;
– в пункте 15 главы 3 слова «с Комитетом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству» заменить словами «с муниципальным казенным учреждением «Служба единого заказчика».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Городского округа Верхняя Тура Эльвиру Рашитовну Дементьеву.

Глава городского округа                                                                             И.С. Веснин